
____________________________ ______ ________________________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA DURRES 

NDERRMARJA KOMUNALE PLAZH 
 

 

Nr.   ______ Prot.          Durrës më,  ________2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data:31.03.2026 

Drejtuar:  ETRONIC [Tirane Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Ndertesa 

Nr.9, prane Credins Bank, kati I dhe II, zona kadastrale 8310, me nr pasurie 10/213+1- N6, Tirane,] 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X     ose   

ETRONIC,Nipt L11608007N, Tirane Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, 

Ndertesa Nr.9, prane Credins Bank, kati I dhe II, zona kadastrale 8310, me nr pasurie 10/213+1- N6, Tirane] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-78587-03-09-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje kamera sigurie , me fond limit 1.041.667 (njemilion e dyzet e nje 

mije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) lek pa TVSH, kohezgjatja e kontrates  Afati i levrimit, 

instalimit fizik, konfigurimit dhe testimit perfundimtar te sistemit te kamerave eshte 10 dite nga 

data e nenshkrimit te kontrates 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.03.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini nr 19, date 17 Mars 

2026 

 

 



KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.ETRONIC                                            Numri i NIPT-T    L11608007N   

Vlera  : 998.000 leke(nenteqind e nentedhjete e tete mije ) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

2. INSTANT                                                   Numri i NIPT-it   L81506043D   

Vlera  : 781.250 (shtateqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e pesedhjete ) leke 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3.KEJ Group                                  Numri i NIPT-it   M41707006H  

Vlera  : 890.000   (teteqind e nentedhjete mije ) leke 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. INSTANT                                                   Numri i NIPT-it   L81506043D   

Vlera  : 781.250 (shtateqind e tetedhjete e nje mije e dyqind e pesedhjete ) leke 

 

U skualifikua per arsye se: 

Operatori ekonomik INSTANT,   nuk u paraqit për dorëzimin e dokumentacionit fizik. 

 Per sa me siper, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se operatori ekonomik  INSTANT  

nuk ka paraqitur të plotë dhe të rregullt të gjithë dokumentacionin e kerkuar sipas VKM Nr.285, 

datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar, neni 26 , pika 6 

“Në procedurat e prokurimit me një fazë, përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së 

afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e 

dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i” dhe “j” të 

pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë 

elektronike”. Në nenin 92 pika 3 të Ligjit 162/2020, “Për Prokurimin publik”i ndryshuar 

parashikohet shprehimisht : 3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, 

vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit.  

 
2.KEJ Group                                  Numri i NIPT-it   M41707006H  

Vlera  : 890.000   (teteqind e nentedhjete mije ) leke 

 

U skualifikua per arsye se: 

Operatori ekonomik KEJ Group , nuk ka paraqitur te plote dokumentacionin fizik. 

Nuk ka dorezuar dokumentat fizike  te kerkuara  ne formularin permbledhes te vetdeklarimit, 

gjithashtu  nuk ka dorezuar ne origjinal ose kopjo   te noterizuara dokumentat : 



Çerifikate  Iso  9001 -2015 “Per sistemet e menaxhimit te cilesise ” dhe Çerifikate  Iso 

27001:2022 

Per sa me siper, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se operatori ekonomik KEJ GROUP 

nuk ka paraqitur të plotë dhe të rregullt të gjithë dokumentacionin e kerkuar sipas VKM Nr.285, 

datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” i ndryshuar, neni 26 , pika 6 

“Në procedurat e prokurimit me një fazë, përpara publikimit të njoftimit të fituesit dhe nisjes së 

afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të kualifikuar, i pari dorëzimin e 

dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, “dh”, “e”, “h”, “i” dhe “j” të 

pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të dorëzuara në rrugë 

elektronike”. Në nenin 92 pika 3 të Ligjit 162/2020, “Për Prokurimin publik”i ndryshuar 

parashikohet shprehimisht : 3. Autoriteti ose enti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, 

vlerëson një ofertë të vlefshme vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit.  

 

 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ ETRONIC [Tirane Njesia Bashkiake Nr.11, 

Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Ndertesa Nr.9, prane Credins Bank, kati I dhe II, zona kadastrale 

8310, me nr pasurie 10/213+1- N6, Tirane], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 998.000 (nenteqind e 

nentedhjete e tete mije) leke  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

ERMAL KAPLLANI 


